Szpital Chor6b Pluc im. Sw. Jézefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 10/ZP/2017/11 Pilchowice dnia; 2017-12-01

Wedlug wykazu

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-11-30 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
Dostawy sprzetu medycznego, laboratoryjnego , Srodkéw dezynfekujacych i
opatrunkowych dla szpitala w Pilchowicach,

Tres$¢ wspomnianej prosby i odpowiedzi jest nastepujaca :

Zapytanie nr 13

Uprzejmie proszg o udzielenie odpowiedzi na pytanie do cz¢s$¢ nr 14 (arkusz asortymentowo-
cenowy):

Czy Zamawiajacy dopusci kasety typu B (poz. 1.1) oraz gaz (poz. 1.3) o terminie waznosci
nie krétszym niz 6 miesiecy?

Producent nie jest w stanie zapewni¢ dostaw ww. produktéw o terminie waznosci
wymaganym w Siwz.

Odpowiedz; Zamawiajgcy dopusci

Zapytanie nr 14

Pytanie nr 1

Dotyczy czgéci nr 2 pozycje 2.1 do 2.5

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu nazwy producenta umieszczone;
bezposrednio na kaniuli.

Zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 luty 2016 r (Dz. U. 22016 r. poz. 211)
informacje potrzebne do bezpiecznego uzywania wyrobu medycznego powinny znajdowaé si¢ na
samym wyrobie medycznym Iub opakowaniu kazdego egzemplarza, i/lub jezeli to stosowne, na
opakowaniu handlowym. Jezeli osobne opakowanie kazdej sztuki wyrobu medycznego nie jest
mozliwe, informacje musza znajdowaé sie w ulotce dotaczonej do jednego lub wigkszej ilogci
wyrobow”

Zgodnie z powyzszym do identyfikacji kaniuli dozylnej wystarczy nazwa umieszczona na opakowaniu
Jjednostkowym oraz/lub kartonie zbiorczym. Ponadto nazwa producenta umieszczona na samym
wyrobie nie moze shuzy¢ za podstawe do ewentualnej reklamacji, badz identyfikacji w przypadku
zdarzenia medycznego, poniewaz Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 luty 2016 ((Dz. U. z
2016 1. poz. 211) méwi ,, wyréb medyczny i elementy od niego odlaczane musza by¢ identyfikowane
kodem lub numerem partii lub serii, aby mozna bylo podjaé odpowiednie dziatania w celu wykrycia
potencjalnego zagrozenia powodowanego przez te wyroby i ich odlaczalne elementy™.
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Kaniule dozylne z nazwg producenta umieszczone bezposrednio na kaniuli s3 cechami
charakterystycznymi dla produktéw firmy Braun i nazwie handlowej Vasofix Safety. Zatem nie ma
mozliwosci ztozenia oferty konkurencyjne;.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podanie danych zgodnych w STWZ na opakowaniu
jednostkowym. (bezpo$rednim).

Pytanie 2

Dotyczy Czgsci nr 2 poz. 2.4

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie dtugosci cewnika kaniuli 20G 1,1 x 32 mm jako tozsamych;
Wymdg G20 — 33 spelnia konkretny produkt; réznica 1 mm Jest niezauwazalna i nie ma zadnego
wplywu na funkcjonalnosé kaniuli.

Kaniule dozylne w rozmiarze G20 1,1 x 33 mm jest oferowana na rynku polskim tylko przez jednego
producenta firm¢ Braun o nazwie Vasofix Safety. Zatem nie ma mozliwosci ztozenia oferty
konkurencyjne;j.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy czesei nr 2 pozycja 2.1 — 2.5

Z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy nie okreslit typu zabezpieczenia kaniuli (metalowe lub plastikowe)
zwracamy sig do Zamawiajacego o akceptacje automatycznego (pasywnego) plastikowego
rozwigzania zabezpieczajacego ostrze igly przed przypadkowym zakhuciem pozbawionego ostrych
krawedzi.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy Czegsci nr 2 pozycja 2.1. do 2.5

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pytaniem czy wystarczajace bedzie by w celu identyfikacji na
opakowaniach jednostkowych i zbiorczych kaniul zawarte bedg istotne informacje identyfikacyjne
produkt takie jak: dtugos¢ i rozmiar kaniul, wartoéé przeplywéw w ml/min, rodzaj materiatu z jakiego
wykonana jest kaniula, rodzaj i metoda jej sterylizacji, nazwa producenta i nazwa handlowa i tym
samym odstgpi od wymogu nazwy producenta umieszczonej bezposrednio na kaniuli.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podanie danych zgodnych w SIWZ na opakowaniu
jednostkowym. (bezposrednim).
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